РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОКАМАЛИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

РЫБИНСКОГО  РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.06.2022                               с.Новокамала                               № 57-п

Об обеспечении безопасности людей на водных объектах в летний период 2022 года в с.Новокамала, с.Ивановка, д.Спасовка

В целях обеспечения безопасности людей на водных объектах в летний период 2022 года в с.Новокамала, с.Ивановка, д.Спасовка, на основании пп.27 п 1 статьи 7 Устава Новокамалинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить места массового отдыха, запрещенные для купания:

на озере в с.Новокамала в 1,5 км. на северо — восток (пруд Ананьевский);

на озере в с.Новокамала северный и южный берег озера;

на пруду в с.Ивановка берег со стороны ул.Советская;

на озере в д.Спасовка берег со стороны ул. Спасовская;

на озере в с. Новокамала в 500 метрах на восток от ул. Стаханова.

2.Назначить ответственным за обеспечением безопасности на вышеуказанных водных объектах специалиста сельсовета по вопросам ЖКХ, благоустройству и имущественным отношениям территории сельсовета.

3.Выставить информационные щиты (запрещающие знаки) на местах запрещенных для купания.

4. Постановление вступает в силу со дня опубликования в печатном издании «Новокамалинские вести»

Глава Новокамалинского сельсовета                                В.Я.Михель